－1－

黄石市房地产管理局文件

黄房管文〔2018〕75 号

关于印发《黄石市房地产开发企业优良信用信

息计分标准（试行）》的通知

局属各单位、机关各科室，市房地产业协会、各房地产开发

企业：

现将《黄石市房地产开发企业优良信用信息计分标准(试

行)》印发给你们。请遵照执行。

黄石市房地产管理局

2018 年 7 月 2 日

－2－

黄石市房地产开发企业优良信用信息

计分标准（试行）

对开发企业优良信用实行加分制度，根据企业行为情况分

三个类别：

一、社会贡献

1、依法纳税（本年及上两年度）

纳税款以 1000 万元为基数，基础分计 1 分，每增加 1000

万元计 1 分，最高 5 分；

2、社会捐赠，包括慈善救助捐赠、社会公益捐赠、赞助社

会公益活动（本年及上两年度）

以 20 万元为基数，基础分计 1 分，每增加 20 万元计 1 分，

最高 5 分。

二、表彰奖励

1、市级及以上表彰奖励，包括示范项目、广厦奖、鲁班奖、

詹天佑奖、楚天杯等（近五年最高一项表彰奖励，不重复计分）

市级 3 分，省级 4 分，国家级 5 分；

三、企业诚信

1、信用黄石红名单（本年及上两年度）

6 分；

2、行业管理信用评定结果运用（本年及上两年度）

最高 6 分；

3、行业协会信用评定结果运用（本年及上两年度）

市房协最高 3 分。